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Inox 304

Finition

Inox

08.04.18

Systèmes de fixation 

Double Simple

IN478D IN478ST
25x25
ea.300
L.500

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

300

65

500

25

Veuillez préciser l’épaisseur des portes à la commande 
pour les montages Doubles D et Traversants ST

Systèmes de fixations inclus, détails p155

MONTAGE DOUBLE

Fixations pour portes bois, alu, acier, PVC

Conseillé pour les portes à forte fréquentation

MONTAGE SIMPLE TRAVERSANT

système de fixation traversante , indiqué par les lettres ST dans nos références 

Pièce inox en tige de 8 ou 6 mm selon la poignée.


